
KUnSP08RKWJD

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

DODATEK C. 1

ke smlouvě o dílo č. 00045/2018/KŘ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní strany
_w

28. října 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
200184-1650676349/0800

Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Zástupce pro administraci projektu, kontaktní osoba vůči řídícím a kontrolním orgánům:

(dále jen „objednatel")

2. MARPO s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28. října 66/201, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Ing. arch. Jiřím Bobkem, jednatelem
41033078
CZ41033078
ČSOB Ostrava
100681018/0300

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C,
vložka 1229

(dále jen „zhotovitel")

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 1. 2018 smlouvu o dílo č. 00045/2018/KŘ (dále jen
„smlouva") na zhotovení aktualizace projektové dokumentace snázvem „Výstavba
a provozování Integrovaného výjezdového centra Český Těšín - projektová dokumentace
interiéru" (dále jen „akce") a autorský dozor uakce „Integrované výjezdové centrum
v Českém Těšíně - interiéry".

2. Zdůvodu požadavku objednatele na doplnění některých částí vnitřního vybavení, s nimiž
objednatel původně nepočítal a které tedy nebyly zahrnuty do předpokládané hodnoty

Dodatek č. i ke smlouvě č. 00045/2018/KR pro akci „Výstavba a provozování Integrovaného výjezdového centra
Český Těšín - projektová dokumentace interiéru"



vnitřního vybavení, není možné dodržet při zpracovávání díla původně předpokládanou
maximální hodnotu realizace projektovaného vnitřního vybavení.

Změna smlouvy
S ohledem na výše uvedené smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

1- Část Bčl. VI odst 2písm. f) smlouvy se vypouští. Dosavadní písm. q), h), i. se nove
označují jako písmena fi. g). h).

2. Včl. VI odst. 3 části B smlouvy se text „odst. 2 písm. q)" nahrazuje textem „odst. 2písm.

3. ČI. XI odst. 4 smlouvy se vypouští. Dosavadní odst. 5- 9se nově označují iako odst.
4-8.

4. Včl. XI odst. 5 fnově označeny iako odst. 4. se tex „odst. 2 písm. h_" nahrazuje textem
„odst. 2 písm. o)".

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět azhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Uveřejnění proveden v souladu
se zákonem o registru smluv objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byi
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy,

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízenO, ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený
usnesením č. 33/2973 ze dne 12. 03. 2018.

VOstravědne U .03. 2010 V Ostravě dne -03- 2018

za objednatele

íC. \
\<,

/

t i

j^^.Pyyi.35'* <Fh,

PP.úZKC -_r •* '-ř:-tíiE ,1-r .QJFKT/
..\ „.. i(ixp. ?<)\

fi,. - iviA ;Ái.3K£ HORY

zhotovitele
ng. arch. Jiří Bobek

jednatel

Dodatek č. 1ke smlouvě č. 00045/2018/KR pro akci „Výstavba aprovozování Integrovaného výjezdového centra
Český Těšín - projektová dokumentace interiéru" 2


